
........mm 9MIBMIR
S00AP00QO64P

pityV fWOfy/jGrt X1 C

0'<?r /**
fPVWaeó 49<£_

uzavřena dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku, ve znéní
pozdějších předpisů (dále též .občanský zákoník )

číslo smlouvy zhotovitele: 270820
Číslo smlouvy objednatele: C2/01/ORI-OVZ/2017

SMLOUVA O DÍLO XV"

1. Smluvní strany

statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr Alenou Raškovou
Ing Zdeněk Fišer, 1 náměstek primátorky, dle plné moci
ze dne 6.10. 2015
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
Ing. Petr Brtlckner. vedoucí oddělení realizace
Luděk Svoboda, oddělení realizace

Název objednatele.
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních.

Ve věcech technických:

IČO
bankovní spojení
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Prostějovská stavební společnost-PROSTAS s.r.o
Prostějov, Ječmínkova 11. PSČ 796 01

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně spisová značka C16628
zastoupený; Ing. Josef PetrZela-jednatel, p. Petr Zemánek-jednatel
osoba pověřená jednat jmenem zhotovitele ve věcech technických.

Ing. Zdeněk Prokop-jednatel, Petr Zemánek-jednatel
60722291
CZ60722291
Plátce DPH

Název zhotovitele:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení.
Č účtu:
(dále jen „Zhotovitel*')

2. Předmět smlouvy i

2.1. Rozsah předmětu smlouvy
2 1 1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozumí zhotoveni stavby

„EÚO • MŠ Partyzánská • budova A. Krále 16, Prostějov", dle projektové dokumentace
vypracované společností ASET studio sr o. Tovární 41 779 00 Olomouc, 2ak. č. 1521.

2 1.2 Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončeni díla. dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončeni díla nezbytné (např
zařízen! staveniště, bezpečnostní opatřeni apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celé stavby.

2 1 3 Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení

stavby.
2.1.4 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,

stanovenými touto smlouvou, technickými podmínkami.

1

EVROPSKÁ UNIE
Fonfl soudržnosti
Operační program Životni prostředí



2.1.5. Mimo všechny shora definovaně Činností patří do dodavky stavby i následující práce a 
činností:

2.1.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumu nutných pro řádné provádění a dokončeni dna.
zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebné technologického 
charakteru k rádnému provedení díla, ..

2 1.5.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN {případně jiných 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů)
zaiišténí atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle 
zákona C. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě, v platném zněni) a revizi veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle OSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděný a předáni díla. 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, ,

2 1.5.6. zřízeni a odstranění zařízeni staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
2 15 7 odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skladku včetně zaplaceni 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zakona č 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu

Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými právními předpisy (např.. zák c. 
89/2012 Sb zák č 183/2006 Sb . vyhl č 268/2009 Sb.. vyhl č 398/2009 Sb., vyhl. c. 
499/2006 Sb., vězněni vyhl. C 62/2013 3b , zák. c. 13/1007 Sb , vyhl. č 104/1997 Sb., 
vyhl. č 146/2008 Sb zak. č. 309/2006 Sb , zěk. č. 22/1997 Sb a dalšími) a v souladu 
se všemi platnými OSN.
dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentací 
výkazem výměr, které Noř! nedílnou součást smlouvy a byly nedílnou součástí 
zadávací dokumentace a jsou s ní totožné Dílo je provedeno je-li dokončeno a 
předáno Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému učelu. 
při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn 
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, hasičskému sboru, sanitním 
vozům apod.
zjistí-li Zhotovitel v průběhu zhotovováni díla vady projektově dokumentace či nesoulad 
projektové dokumentace a výkazu výměr, je povinen na ně Objednatele upozornit 
Zhotovitel navrhne řešení nápravy a vyzve k projednán! zástupce Objednatele 
V případě že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel záměrně neupozornil na 
vady, kterých si měl a mohl být vědom v technických podmínkách provádět stavby ci 
projektové dokumentace, a které mohly způsobit změnu rozsahu prací. Objednatel za 
takové změny rozsahu prací nezodpovídá a veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel.

Vzhledem k tomu, že plněním podle této Smlouvy o dílo je realizace projektu
„EÚO • MŠ Partyzánská • budova A. Krále 16, Prostějov" realizovaného 
objednatelem v rámci
Operačního programu Životni prostředí, je zhotovitel povinen plnit tyto povinnosti 
poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady související s realizací 

díla, které si mohou vyžádat kontrolní orgány,
umožnit prováděni kontrol dokumentů i kontrol v místě realizace projektu všem 

subjektům implementační struktury OPŽP. pověřeným kontrolním orgánům CR a 
pověřeným pracovníkům Evropské komise a Evropského účetního dvora 
archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a realizaci projektu do konce 

roku 2028

označit faktury číslem a názvem projektu' Energeticky úsporná opatření MŠ A Krále 
v Prostějově, reg. CZ.05.5.18/0 0/0.0/16.039/0004160

2.1.5.2
norem

2 1.5.4.

2 1 5.5.

2.1 5.8.

2.1 6.

a2.1.6.1.

2.1.6 2.

2,1.6,3

2.1.7.

2.1 7.1

2.7.1.2

2.7,1.3.

2.7.1 4

Tec hn ická spec if i kace d odávky
Obé smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dodá a namontuje zateplovací systém 
s obchodním názvem STX-THERM ALFA a STX THERM BETA od výrobce STOMIX,

22
22 1.

i.

EVROPSKÁ UNIE 
Ford soudržnosti
Operační program životni prostředí



spol. s r.o , a to způsobem definovaným v Příloze č 7 Technologický předpis pro montáž 
zateplovacího systému,

Jakákoliv odchylka v postupu Zhotovitele od technologického předpisu pro montáž 
zateplovacího systému provedená bez souhlasu Objednatele se považuje za podstatné 
porušení smlouvy
Obé smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dodá a osadí otvorové prvky s obchodním 
názvem TRQCAL88+(okna) a TROCAL76MD(dveře) od výrobce DECRO BZENEC. spol. 

nejméně v kvalitě a řešeni vymezeném v Příloze č 8 Technický popis otvorových

2.2 2

2 2.3

s r o. 
prvků.
Jakákoliv odchylka v kvalitě dodaných otvorových prvku od technického popisu otvorových 
prvků provedená Zhotovitelem bez souhlasu Objednatele se považuje za podstatné 
porušeni smlouvy.

2.2 4.

•T

3t Termíny a místo plnění

3.1. Termín zahájeni
3.1.1. Termín zahájeni stavby v dohodnutém termínu po podpisu Smlouvy o dílo, nejpozději

do 5 dní od podpisu této smlouvy.
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den. ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště 

3 2 Terminy dokončeni díla
3.2. V Termínem dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámeni Zhotovitel uvede 
termín předáni a převzetí díla

3.2.2. Termín předání a převzetí díla' 81 dnů od zahájení stavby, nejpozději do 22. 9. 2017. 
Dokončení všech prací s výjimkou fasády jižní strany budovy do 21 8. 2017. Práce na 
fasádě jižní strany budovy bude možná nejdříve po 10. 8. 2017 (z důvodu ochrany 
hnízdění chráněného ptačího druhu).

3.2.3 O případném dřívějším ukončení díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele 
n ej pozděj i 10 pracovn leh d n í p ředem

3.2.4 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plněni a Objednatel je 
povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

3,2.5. Terminy dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Objednatele 
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodleni Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinnosti není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužují se Terminy dokončeni díla o dobu shodnou s dobou prodlení 
Objednatele v plnění jeho součinností.

3.3. Místo plněni:
3.3.1. Místem plněni je: ul. A. Krále 3651/16, Prostějov

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané'ceny

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedeni díla specifikovaného 

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 
Sazba DPH 21%
Cena vč.21%DPH

5.854.562.50 Kč 
1.229.458,13 Kč
7.084.020,63 Kč

4 1.2. Poskytnuté zdanitelné plněni odpovídá Číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 • 
43. tj patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e z. C.235/2004 Sb

3

EVROPSKÁ UNIÉ 
Fond soiKkžnoati
Operační program Životni prostředí



V daném případě a souvisí výlučně s činnosti příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se 
příjemce nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst 3 zákona o DPH), a proto 
nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přenesení dané podle § 92a citovaného 
zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. 
Příjemce plnění na vyžádaní poskytne poskytovateli čestné prohlášeni o účelu použiti

Smluvní strany se dohodly, 2e realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředku 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních rok ů dle termínu realizace 
uvedeného v odstavci „3. Termíny a místo plněniNebudou-ll příslušným orgánem objednatele 
schváleny rozpočtové prostředky nejpozději do 19. 6 2017, smluvní strany se dohodly. Ze 
stavba nebude realizována, případné bude termín zahálení a dokončeni stavby odpovídajícím 
způsobem upraven.

4 3 V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov, 
která by nepokryla celkové plnění, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp. 
dodatkem ktéto smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu 
krytí

4 4. Obsah ceny
4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zakona c

526/1990 Sb , o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
4 4 2 Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoří přílohu č 6 této smlouvy

Pro obsah sjednaně ceny je rozhodující Výkaz vyměř, (nebo Položkový rozpočet) který je
přílohou č. 2 smlouvy. ,

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení díla

44 4 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny 2důvode chyb nebo nedostatku 
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
oceněni Výkazu výměr. ,

4 4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním matena lem. popřípadě s vybouranými hmotami 
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovné písemné 
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena pak je 
povinnosti Zhotovitele zajistit místo pro jejích uložení v souladu s příslušnými právními 
předpisy a odvoz a uloženi na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí ceny díla bez^ohledu 
na to. jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém 
rozpočtu Zhotovitele.

4.5. Podmínky pro změnu ceny .
4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za mze uvedených

podmínek.
4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu Smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též vícepráce'') nebo pokud 
Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění (dále těž 
méněpráce“): V případě víceprací lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o 

objektivně nepředvídatelné náklady a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedeni původních stavebních prací. Veškerě vlcepráce či měněpráce budou řešeny 
vsouladu se zákonem se č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách ).

4.6. Způsob sjednání změny ceny .
4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlaseni 
4 6 2 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

od sou h lase na Obj e d n ateie m, a to v so u lad u se zákonem o veřejných zakázkách.
46 3 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročeni a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté. 
kdy se ukázalo, že je zvýšeni ceny nevyhnutelně. Toto písemné oznámeni však nezakládá

42

4

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prosíředl



právo Zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny. Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za 
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 dnu ode dne 
předložení návrtiu Zhotovitele. .

4,6.4. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smiouve.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5 1.1 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2 Postup plateb .............
5 2 1 Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových doklade (faktur) vystavených 

Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
ice

Ohrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění

5.2.3. Zhotovitel předlož! Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem 
sjednaným ve Smlouvě. Objednatel jc povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nej později do 3 
pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se v uvedené lhůtě, má se za to. že se 
soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději 
do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených 
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4 Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výSe 90% z celkové sjednané ceny bez DPH 
a DPH v platně výší.

5.2.2

5.3. Zádržné (pozastávka) ,
531 Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádrž ne, které bude 

uhraženo Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předáni a převzetí díla, 
na základě žádosti o uvolnění pozastávky ....

5 3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné 
uhrazeno až po odstranění poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty splatnosti . , . r ,u
5 41. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nej později do 30 dnu ode dne následujícího

po dm doručení faktury Objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

Náležitosti daňových dokladů (faktur)
Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění a zákonu č 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 
435 zákona C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5.5.1 je Objednatel oprávněn ji 
vrátit nejpozději do doby splatnosti s vyznačením nesprávností Zhotovitel je povinen daňový 
doklad opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou 
daňového dokladu (faktury).

5.6 Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
• osobné

poštou na uvedenou adresu 
e-mailem na adresu: posta@ oroste i ov e_y

Každá faktura žhotovitele za zhotoveni části nebo celého předmětu díla dle této SOD musí být 
před leiím podáním Objednateli k úhradě předložena Objednateli prostřednictvím elektronické 
pošty (e-mail) ke kontrole a schválení Bez tohoto kroku nebude podání faktury Objednateli 
k úhradě Objednatelem akceptováno.

5.5
5 5.1

5.5.2

4

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
OperaCri B^gram Zlvotm wostfeai



6. Majetkové sankce

Sankce za neplněni dohodnutých terminů dle Harmonogramu postupu prací'
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem realizace díla uvedenými v Harmonogramu 
postupu prací, který je přílohou o. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výší 0,1 % z celkové ceny díla. a to za každý i započatý den prodleni.

6.2 Sankce za nesplnění dohodnutého Terminu dokončení díla
6 2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Terminu dokončeni díla je povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni.
6 2 2 Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušeni 

Smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně 
Objednatele.

6.3 Sankce za neplněn í Terminu předán í a převzetí dokončeného díla
6 3 1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu předáni a převzetí dokončeného díla, je 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i 
započatý den prodlení.

032 Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Terminu předáni a přev7Ptí díla o více než 30 dno, 
jedná se o podstatné porušeni této smlouvy, ale pouze v případě, že prodleni Zhotovitele 
nevzniklo z důvodů na straně Objednatele. Objednatel je oprávněn odstoupit od této 
smlouvy

6.4. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí díla
6.4.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do péti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňováni vad či 

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu na jejichž odstrahování nenastoupil 
ve sjednaném termínu a za každý den prodleni.

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla v 
dohodnutém terminu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodleni a za každý den prodlení.

6 5. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6 5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném terminu, nej později však do deseti dnu ode dne 

obdržení reklamace Objednatele k odstrahování reklamované vady (vad) je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000.- Kč za každou reklamovanou vadu. na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování 
vady (vad). , „

6 52 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu. u níž je v prodlení a 
za každý den prodleni. .........

6 5.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu. která brání řádnému uzivam díla nebo 
že se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají 
obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.6. Sankce za nevyklizení staveniště ......
661 Pokud Zhotovitel nevykiidí staveniště ve sjednaném termínu, nej později vsak ve Ihutě do 

patnácti dnů ode dne předáni a převzetí díla (nebude-li písemně dohodnuta jiná lhůta), je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s vyklizením staveniště

CJrok z prodlení s Ohradou
Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.1.

67
6 7.1

6

EVROPSKÁ UNIE 
ForM soudržnosti
Operační prc^ram životni prostředí



Společná ujednáni k majetkovým sankcím
Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli z výše uvedených důvodu smluvní pokutu i 

v případě, 2e porušení povinnosti nezavinil
Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání 

objednateli, aby
uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

6.8.
6.8.1

6 8.2

7.\ Staveniště

7.1. P ředán l a převzetí Stave n iště
7.1.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí

osoby nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Splněni terminu předáni Staveniště je 
podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Terminu předání a převzetí díla. 

7,12.0 předáni a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podeplšl. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
písemného protokolu.

7.1 3 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečeni staveniště dle podmínek
stanovených zákonem a prováděcím předpisem. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví viech osob v prostoru staveniště a zahe7pečl jejich vybaveni 
ochrannými pracovními pomůckami Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy.

7.2. Vyklizeni staveniště
7.2.1 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozdéji do 15 dnů

ode dne Předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemnějmak.
7.2.2. Nevyklidl-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném terminu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizeni Staveniště třetí osobou a náklady s tlm spojené úhrad! Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník a kontrolní dny

8.1 Povinnost vést stavební deník
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí,

stavební deník (v souladu s vyhl. č 499/2006 Sb. ve zněni vylil. C.62/2013 Sb.).
8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7 00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám

Objednatele, případné jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
8 13. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je 

Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčné, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

8 1 4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodne pro prováděni díla 
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazeni strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených práci
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního 

prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány
8.1.6. Ve stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa
8.1.7. V případě neočekávaných události nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup

stavby pořizuje Zhotovitel I příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního 
deníku

8.2 Kontrolní dny

7

EVROPSKÁ UNIE 
Fonfl soudržnosti
Operační program Životní prosiředl



8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednáte/ konUolni dny v termínech 
nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně véak jedenkrát měsíčně. Objednatel Je 
povinen oznámit Zhotovitel/ konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konán ím.

8 3 Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

8.3.1. Zholovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním denikui 
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou 
předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečné požadovat 
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se 
však zjistí že práce nobyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojeně s odkrytím práci 
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

,'i L I
řCU' :r.«

'iaem*i fa-®y -'s xT\

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele.

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatefe bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věci převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla. 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy.

9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvádí v rámci
prokazování kvalifikace dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) a § 79 odst. 2 písm. c), d) zákona 
č 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné 
zakázce na předmět plnění díe této smlouvy Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové 
pracovníky pouzo ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

's J
-X' iao.:ftappvě<í£C^^aSkí>clu Av*

* i j

10 1. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1.1. Pokud Činností Zhotovitele vsouvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody 

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecné závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené 
Zhotovitel

10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou Činností těch, kteří pro něj dílo provádějí
10.1.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
10.2 Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném 

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků Zhotovitel 
odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických Či jiných

nese

nese

8

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační pnxjram 2vom( proslredr



Škodlivých látek na stavbě Zhotovitel je povinen nahradit objednateli $ kódu v plné výši. která 
vznikla při realizaci díla. bez ohledu na zaviněni Zhotovitel nenese odpovědnost v případě 
vzniku zvláštních rizik např války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, 
občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných 
prostředků, šarvátek, porušeni veřejného pořádku, atd.

11. Poddodavatelé

Podmínky za kterých je možné pověřit realizaci části díla jinou osobu:
11.1.1. Zhotovitel j© oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu • poddodavatelem. V tomto 
případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
11.1.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých pod dodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dilo
11.1.3. Povinnosti zhotovitele je průběžně vést seznam poddodávek

11 1.

12. Předání a převzetí díla

12 1 Organizace předáni díla
1? 1 1 Zhotovitel je povinen dílo připravit k předáni a převzetí tak. aby mohlo být předáno a 

převzato nejdříve 5 dnů a nejpozději 10 dnů od oznámeni Zhotovitele, že dokončil veškeré 
práce a dodávky Termín předání a převzetí bude součásti tohoto oznámeni o dokončení 
díla Objednatel je pak povinen nej později do tři dnů od terminu stanoveného Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízeni a rádně v něm pokračovat

12.2. Protokol o předání a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízenI pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
12.2 2 Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat I 

soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnáni 

dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho častí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 
nedodělků.

12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

12.2.4. V případě. 2e Objednatel odmítá dílo převzít uvede v protokolu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

12 2 5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedeni dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením terminu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnuti převzetí díla

'*>
13. Záruka za jakost

13.1. Od po věd rošt za vady díla
13.1.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá 

za vady díla zjištěné v záruční době.
13.1 2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 60 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla 
13 1.3. Zhotovitel poskytuje v rámci provedeného díla záruku na dodávanou technologii a 

vybavení v delce odpovídající delce záruky poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání24 měsíců 

bezvadného díla
13.1.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla. za 

které zhotovitel odpovídá.
13 1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 

béžl záruční doba opětovné od počátku ode dne provedení reklamační opravy.opraveny
9

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni proUředi



13 i.6. Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem ktomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem 
společně a nerozdílné
a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnuti Zhotovitele 

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci ledaže prokáže. že vadu nezpůsobila chyba ve 

stavební dokumentaci a
c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže 2e vadu stavby nezpůsobilo selhání 

dozoru
13.1 7 Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba

ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhaní 
dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou sl objednal.

13.2. Podmínky odstraněni reklamovaných vad ,
13.2.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdrženi reklamace plsemne oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci Objednatele uznává. Vždy vsak musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k 
odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace a 
to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává

13 2 2 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané Ihúté je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

13.2.3 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňován! vady (Naváné) nejpozději do 46 hod po obdržení rckiomoce 
(oznámení).

14. Zajištění Záruky za jakost 

(bánkovní Záruka, depozitní zajištění)
I

Zajištěni závazků Zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost - za dodrženi záručních
podmínek

14.1 1. Zhotovitel je povinen nejpozději v den předáni a převzetí díla předložit Objednateli originál 
záruční listiny peněžního ústavu (bankovní záruku) na částku ve výši 5% sjednané ceny díla 
292.726.- Kč, z niž musí vyplývat bezpodmínečné právo Objednatele čerpat finanční 
prostředky až do sjednané výše v případě, že Zhotovitel nebude plnit své povinnosti 
vyplývajíc! z poskytnuté záruky za jakost nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy 
nárok na smluvní pokutu nebo v případě, Kdy nebudou včas odstraněny všechny vady či 
nedodělky.
Po uplynuti prvního roku průběhu záruční lhůty a k prvnímu dni každého dalšího roku se 
snižuje o část garantované částky odpovídajíc! podílu celkové výše bankovní záruky na jeden 
rok sjednané záruční lhůty

14 1 2 Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 
Zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí 
Objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem 
záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před 
uplatněním plněni z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši 
požadovaného plněni ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy 
nej později do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Platnost bankovní záruční 
listiny musí být nejméně 6 měsíců po uplynutí běhu sjednané záruční ihůty

14.1,3. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní po uplynutí její platnosti a na základě písemné 
žádosti zhotovitele Nepředloženi záruční listiny ve sjednané Ihúté a ve sjednané výši je 
podstatným porušením smlouvy Za nesplněni této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,05 % sjednané ceny díla tedy 2 927,28 Kč.

14. 1.

10

EVROPSKÁ UNIE 
Ford soudržnosti
Operační program Životni ptosffedl



Přílohou č 4 této smlouvy je závazný přislib banky o vystaveni bankovní záruky za kvalitu
předmětu plněni. Příslib bude vystaven na částku ve výši 5% sjednané ceny díla tedy
292.728.- Kč. Originál bankovního příslibu bude předložen při podpisu smlouvy.

' Namísto bankovního příslibu je zhotovitel oprávněn využít institutu depozitního zajištěni
záruky za jakost, kdy nejpozději v den uzavření této Smlouvy složí na depozitní účet
Objednatele částku ve výši 5% sjednané ceny díla tedy 292 728,- Kč.
Depozitum otoviteli uvolněno v den předání a převzetí díla za
podmínky že v tento den zhotovitel zadavateli předloží originál záruční listiny peněžního
ústavu, viz odst. 14.1.1 tohoto článku Pokud tak neučiní, depozitum bankovní záruku
nahrazuje a na jeho průběh se analogicky použije zněni odst 14 1.2 a 14.1.3 tohoto článku.
V případě využiti tohoto institutu zhotovitel jako přílohu č. 4 ktéto Smlouvě dokládá doklad
potvrzujíc! složeni částky na depozitní účet Objednatele.

14.1 6 Předloženi závazného příslibu banky o výstavenI bankovn 12áruky za kvalitu předmětu plnění
či dokladu potvrzujícího složeni částky na depozitní účet Objednatele je možno nahradit přímo
bankovní zárukou, jejíž platnost musí být nejméně 6 měsíců po uplynuti sjednané záruční

lhůty.

14.1 4.

14.1.5

18. Vlastnictví díla ameberpečí škody,na díle

15.1. Vlastnictví díla
15,1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel

15.2. Nebezpečí škody na díle
15 2 1 Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do

doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže

by ke škodě došlo i jinak.

16. Pojištění zhotovitele

Zhotovitel je povinen pří podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami Objednateli předložit
originál (ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, resp pojistného certifikátu, jejímž
předmětem je pojištěni Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž
výše pojistné částky bude alespoň ve výši 5.000.000,- Kč. Toto pojištěni bude zahrnovat
zejména provozní pojistná nebezpečí (pády části díla nebo předmětů montážní výstroje, škody
při manipulaci s břemeny, zříceni montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů,
poškozeni nedbalosti a nešikovnosti pracovníků) Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu
trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi
pojistného kryti (pojistné částky) pod částku uvedenou v předchozí větě.

16 2 Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami dále Objednateli
předložit originál (ověřenou kopu) uzavřené pojistné smlouvu, resp. pojistného certifikátu,
ieiímž předmětem je stavebné montážní pojištěni, přičemž výše pojistné částky bude alespoň
ve výši jedné třetiny ceny díla, nejméně však 2.500.000,- Kč.. Toto pojištění bude zahrnovat
zejména škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody

konstrukci budovaného díla. montovaných strojích nebo technologických celcích.

16 1.

na stavbě .........
montážních a stavebních strojích a na zařízeni staveniště z těchto příčin.

nárazem nebo zřícením letadla, jeho častia) požárem výbuchem přímým úderem blesku
nebo jeho nákladu.

b) záplavou, povodni, vichřicí krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin,
sesouváním nebo zřícením sněhových lavin tíhou sněhu nebo námrazy,
c) pádem pojištěné věci, nárazem,
d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,

II

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrinosll
Oc*»a£rV prodám Životni prosttedí



f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností,

Zhotovíte°ae zavazuj že po celou dobu trvaní této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto 
*s“nía žeNedojde ke snížení pojistného krytí (pojistné Částky) pod Částku uvedenou

v předchozí větě.

’•1 kk kzs .«££&
oracovních dnů uzavřít novou pojistnou smlouvu ve výše uvedenem rozsahu. Porušen teto 
P strany zhotovitele považuji strany této smlouvy za podstatné porušeni smlouvypovinnosti ze.. srutMisr .—«“výdaiům nákladům, újmě. škodě či odpovědnosti za skoau na 

zdrávi nebo smrti osob na základě pojištěni 
16.2 smlouvy odškodnit, ochránit a zbavit 
ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou Či

plně chráněn proti ztrátám 
majetku nebo škodu plynoucí z újmy na 
uzavřených ve smyslu ustanovení odst. 16.1 a
objednatele veškerě odpovědnosti v souvislosti se - • , . _
odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z ujmy na zdraví nebo smrti osob 

16 5 Náklady na pojištěni nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cene díla.

17* Vyšší moc

1?17 U*'Za vyššfmocse považují okolnosti mající vliv na dílo. které nejsou závislé navůli^vjíích 
stran a ktere smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se napf. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

„ví- «™—•»“ •»?strana která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o upravu Smlouvy 
ve vihu k pídmětu, ceně a době plnění Pokud nedojde k dohodě, má strana k^ se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastáva 
v tomto případě dnem doručeni oznámeni o odstoupeni od Smlouvy.

r í 8. Žméhá^sÍTílQUyyL
1818 /Jakákoliv změnaVSmlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami

Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimioprávněnými za Objednatele a 
zmocněnými

18 1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle

18.2. Skryté překážky 

182.1. Pokud zjisti Zhotovitel pri prováděni díla skryté překážky týkající « místa. kde má být• dilo 
provedeno, znemožnu|lcl provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to Bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosazení dohody o zmene díla muže jeho 

provádění přerušit.

12

EVROPSKÁ UNIE 
Fnrtd soudržnost)
Operační program Životni prostředí



19. Odstoupení od smlouvy

0 bj ednatel j e o právně h o dsto upít od této s m louvy ■
19 1 1 v případě 2e probíhá msolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v nemz bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje K úhradě nákladu insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek Zhotovitele byl zcela nepostačujíc);

19 1 2 V případě podstatného porušeni této smlouvy Zhotovitelem, zejměna v případe.
- prodlení s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č. 3 této 

smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastaveni či přerušeni prací na díle na dobu delší než 15 dnu v rozporu

s touto smlouvou, , 4 A
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno am v dodatečné

přiměřené lhůtě 14 dnů
kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu 

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku nebo bez 
předchozího souhlasu Objednatele, 

v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.
v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě. Objednatel je oprávněn odstoupit od této 
smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení veřejne 
zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly 2řejmý vliv na výběr Zhotovitele pro 
uzavřeni této smlouvy.

19 3 Pokud se při existencí skrytých překážek podle ustanovení 18.2.1 nedohodnou strany na 
zrněné smlouvy v přiměřené Ihůtě, múze kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má 
právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi potřebné 
péče odhalit
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručeni oznámeni druhé straně. V 
pochybnostech se ma za to. že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odesláni v poštovní 
zásilce s dodejkou

19.1.

19.2

19.4.

19.5.

19 6 V případě odstoupeni je Zhotovitel povinen okamžité opustit staveniště a vyklidit zařízeni 
staveniště nejpozději do 15 dnu od účinností odstoupení, nedohodnou-h se strany jinak 
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil 
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončeni činností Zhotovitele a o těchto opatřeních 
Objednatele bezprostředně informovat V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu 
způsobenou v důsledku porušení této povinnosti Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se 
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti 
odstoupení od této smlouvy. O takovém předáni a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis 
snáležitostmi protokolu o předáni a převzetí díla, tj bude vněm podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstraněni Objednatel má v případě odstoupeni od teto smlouvy i u 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny. namísto odstraněni takových vad.

19 7 Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupeni od smlouvy a 
lejlm ukončeni trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla. 
záruky za jakost a záruční Ihúty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady Škody a cenová 
ujednáni obsažená v této smlouvě

19,8 Odstoupí-li jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednaní z této smlouvy vyplývajících, 
povinnosti smluvních stran jsou následující .
• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí.
♦ Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje faktum,

13

EVROPSKÁ UNIE 
PorW soudržnosti
Operační pre^ram Životni prostřed!



• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak,

• Zhotovitel vyžve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do 
deseti pracovních dnu po obdržení zahájit 8dllčl přejímací řízení".

která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně 
vedere náklady jl vzniklé z důvodu odstoupeni od smlouvy, včetně náhrady škody.
strana

,20. Ostatní ujednání

20 1. Ostatní ujednáni Smlouvy ,
2011. Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 

oficiálních www stránkách v sekci.,Veřejné zakázky". Obsahuje - li Smlouva údaje, které 
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského ^zákoníku. označí 
zhotovitel příslušné vybraně odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro 
zveřejněni znepřístupní
Obě strany se zavazuji neposkytovat informace, které získají při činnosti podle teto 
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinnosti.

20 1 3 Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č 
tjy/2012 SD.. Občanský zákoník, v platném a účinném znění © předpisy oouvisejíclmi. 
Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu škody, která jí vznikla v důsledku porušení sankcionované povinnosti 
druhou smluvní stranou.

20.15 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem 
místně příslušným k rozhodnutí bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený 
podle sídla Objednatele v .

20.1.6. Smluvní strany se dohodly, 2e písemnosti touto smlouvou předpokládané (napr. změny 
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupeni od Smlouvy, různé výzvy k plnění 
či placeni) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či 
převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a 
držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení se všemi právními 
důsledky považován třetí den ode dne prokazatelného odesláni zásilky 

20.1 7. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená. To neplatí, 
pokud technický dozor provádí sám objednatel

20 1 2

20 1 4.

20 1 8. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit 
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, pokud poskytovatel 
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plněni na bankovní účet. který 
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 
registru plátců daně <íj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plněni bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožhující příjemci zdanitelného 
plněni uplatnit zvláštní způsob zajištěni daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb„ o dam 
z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plněni informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom. ze 
v případě, že příjemce zdanitelného plněni institut zvláštního způsobu zajištěni dané 
z přidané hodnoty uplatni a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plněni, bude tato úhrada považována za splněni závazku 
příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu20.1.9. Smlouva je vyhotovena v
obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotoveni.
Smlouva nabývá platnosti i dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran20.1.10.

14

EVROPSKÁ UNIE 
Pond soudržnosti
Operační prodám Životni prostředí



20 1.11. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem 0.
340/2015 Sb , o registru smluv.

20.1 12 Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzuji, že obsahu Smlouvy porozuměly, ze Smlouva
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisuji.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Čestné prohlášeni příjemce

2. Položkový rozpočet

3. Harmonogram postupu prací

Závazný přislib banky o vystavení bankovní záruky za kvalitu předmětu plněni nebo doklad
potvrzující složení částky na depozitní účet Objednatele

4

Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

Projektová dokumentace a Technické podmínky provedeni stavby (dle zadávací
dokumentace)

Technologický předpis pro montáž zatepiovaclho systému

Technický popis otvorových prvků.

5

6.

7

8

n m
V Prostějově dne

znotovitel
lng. Josef Petrtela Petr Zemanek

jednatelé

15

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operace program Životni prostředí



Příloha č. 1

Čestní prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinností na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH
Identifikační údaje příjemce (objednatel):
Název (jméno):
Adresa/ Řidlo:

Statutární město Prostějov
Nám. T. Cl. Masaryka 130/14, PSČ 796 01
00288659
Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci /c dne
6. 10.2015

IC:
Oprávněná osoba:

Identifikační údaje poskycnvatele (zhotovitel):
Zhotovitel:
Sídlo:

Prostějovská sUvcbní společnou - PROSTAS, s.r.o.
Ječmínkova 11. 796 01 Prostějov

IČ: 60722291
C760722291
Ing. Jo$cťPctržela-jednalo)- Ing. Zdeněk Prokop - jeiinatcl

DlC:
Zastoupený
Zapsán ve veřejném rejstříku vedeném li Krajského soudu v Brně spisová značka Cl6628

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu Jnformace GFR a Alfk režimupřenesení
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - ý 92e zákona o DPII, zveřejněné dne 9. 11.2011. že
přijaté plněni, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo Č 02/01/ORI-
OVZ/2017 souvis! výlučně s činnosti příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovazuje za
osobu povinnou V daní (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).
Příjemce plněni uoní v tomto případe v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu
neposlcytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.ě. 235/20O4 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

31 07. 701?
Prostějove Datum

Ing. Zdeněk Fišei, 1. náměstek primátorky

Čestně prohlaS rávné a pravdivé.

16

EVROPSKÁ UNIE
Ford soudrinoetl
Operační program Životni prostředí



I

POTVRZENÍ O PROVEDEN! PLATBY
II

D*tAJm zwítdvánI' ; 30,0$.‘2p17
i
i

- zííčur vv
V*

Potvrzujeme orovedění rížouvecené oleiby

Platbai

ill«|ri
áÉiiSisiiááiSfi

daturr zúčtováni

z učtu
na účet

částka

M. •«j

p--

liaiSiSí

onstanim symbol

variabilní symool 8

spscific^ý 3ymb:; gj

2práva přje.rc. i

V
i

SW<£!
\c-V

i

plátcil ^'MSfc
^.vÍÍWw

< líČ&SS

I

<

I



Harmonogram prací
Stavba:
Objekt
Část

JKSO:

Objednatel.
Zhotovitel:

EÚO- Má Partyzánské - budova A Krále 1fi, Prostějov

Statutami Město Pio&tějov

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS. s r o

Kod Popis Kalendářní týden

26| 27 j 2C| 2B | go| 31 | 32| 33| ^4j 36 |~3Ď | 371

1 Zemní práce

Základy a 2vláétnl zakládáni2

Svislá a kompletní konstrukce3

5 Komunikace

61 Úpravy povrchů vnitrní

Úpravy povrchu vnéjsl62

91 Doplňujíc! práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy94

DokonOovacI konstrukce na pozemních stavbách

Šouráni konstrukcí

Prorážen! otvoru

Staveništni přesun hmot
Izolace proti VCdO711

Živičné krytiny

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářská

767 Konstrukce zámečnické

769 Obzorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

7S4 Malby

Presunysutia vybouraných hmot

ON Ostatní náklady

Elektromontére

Vzduchotechnika

Vytápéní

Zsčatek prací' 2,.6.2D17

Ukončeni pr«c 15.9.2017

Ihúte piováděni * 81 dnů

14 6 2017

Ing. Josef Petržela Petr Zemánek



FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

„EÚO MŠ Partyzánská 34 - budova A. Krále 16“

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VCETNE DPH

CENA VCETNECENA
BEZ DPHNAKLADY DPH

DPH

01 Zatepleni budovy bez nuceného
větrání 4.556.317,37 956.616,65 5.511.934,02

02 Nucené větrání 903.245,13 189.681,48 1.092.926,61

03 Vedlejší a ostatní náklady 396,000,00 63,160,00 479.160,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 5,854,562,50; 1.229,458,13 7.084.020,63

Datum 14.6.2017

Otisk razítka

Po
Petr ZemánekIng. Josef Petržel



OSTOMIX
TECHNOLOGICKÝ PŘEDPIS - 

POKYNY PRO MONTÁŽ
SXPEfiT NA ZATEPLENI

I
Vytištěno dl 0' 1 J ÍII12 

I i 18vnějších tepelné izoiaónlefí Konlektnlcfi sys‘émů
STX.THERM® ALFA, 37X.THERM® BETA a STXJHERM® BETA F Ahtuaw ln(oi,i,i)ce neto/ior* na 

wwwiSTomix. es

fr110n‘'a2,J w«J«chw.0Wiié izo*aftnich koma<ťiicr. *ystsmj (cfár©JSřn

v >, . »•
' 1 fvío nféžn í P 'aoe jsej í být prováděny v rozmezí teplat S až 30 t (tepl ota ovzfla slip odkla dú) E5S s o fídavko m

grafitu >zo eciihovat do teploty maamálna 25 C (teplota ovzduší I podklad ů)
1 «4U<,BSil a-i S,l?,m,vé,!ra- Nan9s5r,é ^oiy mwsejrbýipó dobu zrinl chrinény pfsd deítěm

Yirazrm siinyrn větrem a přímým sluněním zádním nejméně 72 fiotím, laky a barvy 24 hodin 
j !p|! Lmř vrstvamikoneční povr=hoví ůp-ívB3e neSm; ap/tovot na 05iJné,6ř0c1y.

JÍ d H r li m , us V'=,iraněl přod ^,mymslun&cPím zádním po cslou dobu montáže £TICS
1 s U zemane ood.rínky je nutrie zabezpečit vhodným' tp-hnlrkýf-u ocatfeními a 

csuněre plochy}. J vrecf (nepi’ pňatínénlm

V 1 * rV>>. ■č-PitiZ'. ..'•XZřsWh . •?■i A /• •
2.1 op5tř*mjsclnÍuveDd1na8v---“'ÍVe prGve<!ňu cPalřMÍP'0 zabezpečení vhodnosir podkladu. jednotlivá technická

Veškero p
1.

22 ,n íi^Krt P°fkla-3U-*n«moiňuji montáž ETICS nebo by mohly způsobovat nežádoucí tectfná 
Vfl,k6i 'n“Sí * d' ř'6ny* J®.'ch «P*ln6 montáž mysl splňovat podmínky uvedene v kapitolách 3 a d 
ETcI ° á 'k 2V/ŠU" V'n*<CSf p'aklscJu' frus^í| Prodaný ne.mér.ě 72hod.n přod žapočctlm mon-áte

Před montáži ETICS musí fcýt dokončena střecha a veškeré zednická práce pR nichž dochází ke zwšani vis*-,,-.; 
žale p lov? no staveb ni .<on strukoe, a to nojm éně 14 d ni p red za poče! i m' * ^ * &

2.3

2 4
topelně .zolačrlho materiálu

/.stomix.cz ....
jrc-Mtx, wi. x,\ c, -"i...

•■" ■■■' ■«...« V.'."

'•r. ., • :, v V.• *1.
'««1: '' 11 .' <, "y. | \ , I , 11 i;,

•T" i,',' ix, r-n..n7; « • "i.. . .

■, v -i•• .i;

- 4ůl( -



CéSTOiMIX
SXPERT NA ZATCPlŽNl

Vytištér.s 1 3 5012POKYNY PRO MONTÁŽ 2216
vnějších tepclnó izolačních kontaktních systému
STX THERM® ALFA, STX.THERW® BETA a STX.THERM® BETA ? jfctidln! Informaci ns/ezn?íe n* 

'sfeunhtez

Na ^úk;SdO malýr/btiď 
nel»J#ri zajištěni vyschnuti.

Ometeni nebo omyli lískovou vedou 11
Odstraněni r: samot Hákovou vedoj s pandou vhodnými čísUciuř 
nmf.tředkCi11, omytí řntou tlakovou vodc j 11

*•«! I

Ti C t - OpíJfel/ 1
.or: zaj:f'šr\t •/řičeno,*,

petikiho U
V11.</ podK ad dC© p^iSn vllilcostl fl 2£:)léíAnř vyschnuli

ni vlhkost) 
TaprSSenv podklad

Mastnoty ra oodkladu

Zn yčjsion. oCb cd fio >a iv 
nebo jiijmj sep»raCnlTii
oiosifadk/______ ______ _______________ _________
Výkvéty n3 vyschlém poekisdu Machamcké oSfrar.énl:

OUálrenéfxTodlíedřiovacích nwt»jinyeh separaínlch 3rostlVO.<0 vodn' 
parou 9 pouzllm čísUcich prostřed kú il, omyli čistou tlakovou vodou 1

: ometeni, omyt tlakovou vodou __
vvrovrgil •Mechsnické odstraněni; enebirl; p':p«dně 

roprcfilece vhodnou hmotou 2újlifu,1U soudržnost podkiadL .oejnenš 
0,25 MPa; vidy y.aíistT* vyschnuti p&užHýoh hmot______________
MeuhenifikF nd«tmni*nl fin ^'l^řaní podkladu nebo oíutf*n fhsm skvrn,

. prosžfac^y. piipyině zalistlt vyschnuti.____ ___________________
ETCS neprovádět dokud nsdolds K cdsti sněm jcllcř. příčí _____
Mschpolcki oústranénj nesduďžnýcn vrslev s p/lpedným přede ioz'm 

i zvUiče n 'nr zalrsiit vvach huti a p Vaadné vyovnán I podklad u.
Mistnl itřba Qigploíi* vyrovnáni vhodnou hrctouzsj ítjilci

____________________________I soudržnost podkladu *_________
_Nw;ejrsxodost, ?řl| žna ssvosř | KJspuStéiil pjdkledu odpovfťaifcf PM&tračni

11 Po 
Před 

použiti
5 PiOvidulné nsaktlvnj trtilmyse vyplní např. lepicí 
ncoklVn, trhliny;. SrnrWovecí lifilhy v omítkách[nenMI 
diiatočni apgn/ v podkladu musejí být zachovány, •» připadá po'7eay 

Doporučuje $o prumerr.a soudržnost nejmónž 3.20 M5a e tím. fe 
eiespjil 0.03 MPa. VptTpudč mirnlho vyiovnen: nebo reproliaos vhodnou 
soudržnost 'lújfťáně 0.25 MPa Pokud mé být KTICS připevněn k poú<ladu 
podklad povrchovou úpravu vytvoVdi omlkoj nu os nšléry či rasiřfcy 
'■ PíjpuelnJ nerwnow podsadu, je-li STICS ofijovnčn:

- výlučná
. ineonar.cky hrr

Puchýře « odlupujlcl $e místa

Mech, liSemk,
Jiný blalfsks napodéfií. 

LAktlvnj {rhTnyJ>

Nedo&*at8Čřié soudržiias'4>

Nedoitetečré -ovn.ios' Sl

i t.ťSrovsu h~~otpjj_____]

vou vodou m.eí podklad
čistších prosTedkú

STICS do$ta*očré vjschrcut.
j:e se s výrobcem E^iCS a konzultujte JuJIch

ispáry t ss :5eďl jako pnJvzduins
na zavedu, PúvcsJmM J

U.Sdhotliva hudr.ota 
hmotou musí hýt 2aj'iléna 
pouza lepen m.

býi

m:t

s 1U
s doplňkovým lepením s?0 */i ti

lSÍ.;,řj.-VMSTWÍ P^yÁCÉNLP^ACt ::n\ i 

Obecně

Projektová &.'nebo stavební do<uner.face určuje «oušť<u a Cruh i/olačnich dasok, počet. 0ar, polohy vjíi 
vyrtLisi a rozrrjféňí h/ro2ďnek (v případě potřabyj, zvládni vr*h-u, konečnou povrchovou upravj a ořlsJuíersiví 
včatné řesem detailu v2J/ v souladu se speoňkao; Jednotlivých ETCS
Mtevm tsr>nolc;ickč eoe-ace pn p-cvádénr EHC5 ns a Opraveny podkiAd lze rczdžht do těchto elao 
aj leperlizoiainld d=sek 
b) íufvem hrncždlnkarii 
cj prováděni základn vrstvy 
z) provádé-.í konečné povrchové lip-avy
U nápojerí ETICS na pňlehlé konat*ukce fobr. f> $ u deta.lú prpstupdjícloh pivkú mus: být zamezeno vzniku trhlin 
a promkár. vody do ETIC3 K tomujscu určeny tósnlcí oásky, u<o;ičcvaci listy, ťiiatačrn hily rsebo tésrěnl 
vytvořená pomcci oaižných tTj.u. Nutným opatferím proti pronikán vody do systému je klesající skon 
prostupuj íc 'C.i pr\'ku srr érem od podrtla 2u k vnéjl Imu pov rchu ETICS
Oplecicvanl se osazuj o podle stavební dokumentace před noho v pÁidéhu montáže STICS a v souladu 
s CSN “3 3510 Konstrukčně a materiálové inusi oplechovaoi zohledňovat cřlpadné n^ralivni korozní 
spolupůsoben různých materiálj. (Naoř. kcnstrjkce tlanzinkového eolechování 
cem«nt orovádčt výhra Oné úle dodáváte h plechu)

•i. " 'Ť-- .-•••■'V

3.
31

3.2

3r,3

3.4

na pockiedeok obsahujících

........................................................................... vvww.slomlx.cz ...................................

.‘TrťJfr7/,rt.-»j7C-/. «z.o. * .V,-
'■ V.-I, i ,' rlKi (

• ■ .i,.;,;..
i . .i ....... .i' ' ''............ .. I, M ", i . . \ |'| 'I, a : . r'.'. I«. tVn'

- j&T-



OSTOMIX
EXPERT WA ZATEPLEN)

Vyťšlfeio dnr 1.3.2012
3210POKYNY PRO MONTÁŽ

vnňjšicb tepelné Izolačních kontaktních systémů
8TX.THERW® ALFA, STX.THERM®BETAaS7X.TH£RM® SETA* AKuiW >r\t<jr;mu* naleznete ca

3.5 Nové osazcvaré klempířské prvky musí být osazeny lak, aby hrana je;lch okapme© byla přesazena rn nimáhš 
40 mrn (v případě použiti měděného plechu min 50 mm) a v požadovaném spádu před líc povrchové úpravy

U o plech ování aflk je vhodné jp'atnt následující doporučení pro výšku okapn ce opuachování v závislosti 
budovy nad ;orenem: 

budovy do ft m ... výška o.kaonce 50 mm
• výská budovy 5 - 20 n výška Okapnice 6G mm
• yyška budovy nad 20 m ... výška ckaomcc 1 CO mm
Pro prvky na pod«la:Ju, jakovou vyústěni ventilačních o^omi, zvonKy, vypínače. elektrorozvodné skřné a da sí 
vnější elekroinsta ace. vr.ějšl©světlení, domovní 
apod jo coťaca př.pravit nový způsob osazen|.
Při připevňování prvků a oolecnovánj r.esmí dojít k narušení rozvodů vedených na podkladu nebo ve stavehn' 
konstrukci. Doporučuje se polohy těchto rozvodů vyznačit a dokumen:ovat

3.6
na vý&ce 
- vý&a b

3.7
a značení ulic, sušáky na práci o, držáky květin v oknech

j
32

4. Lepení tepelně
4.1 5red loponlm

ukončovael 
část; konstrukce, 

A.2 Zakládací

muso;i být osazeny zakládací. . . , nebo připsané montážní listy a
. Pokj- je vrčeno staveb r.: dokumentaci, opatři se bezprostředně před lepen i m 
, prostupující prvky a ©plechovaní těsnlcJ páskou,
“u&í bý~. přímé a osazovaná vodorovně. Šířka pásnic* musí odpovldattiouštce desek tepelně 

(obr 1 aj. Lišty se navzájem spqují pomocí spojek nebo na sraz Mezi išlaml ss ponechá mezera 2-3 mm 
,oor 1b. obr 1c). 2akladaci iršra se k podk ach připevňuje hmoždinkami v rozteč: přibližná 300 mm. Případné 
nerovnosti podkladu se vyrovnaj' distančními podložkami Na nárožích se lišta protahuje mi ni má'né 253 mm pmo 
o<raj. Způsob provedeného kotveni zakládací líšty mosl spolenhvé vyloučit možnost vzniku etoKíwttemieké 
keroze.

navaiuj;oí

4 3 Způsob přípravy lepicí hmoty jrčue přlsíušhý technologický návod.
4A Tepelnou izolaci z tnine/ální vlny se doporučuje nejdřív v mlsech lepeni přesfěrkoveUen<Qu vrstvou lepicí hmoty 

s azna n nanést požadované množství hmoty proiepen.* (bezprostředně po sobě).
4.5 Povrch desek z extrudovanéhc pelystyrenu, kterýnom povrchově upraven, se před lepením důkladná pfebrousi 

l«oici hmota soranáši na rub izolační desky budjňku souvislý pás po obvodu a nejméně tří terče up-osucd 'obi 
2a), nebe colopiošně 2ubovym hladkém (obr. 2b). V případe ETÍCS spojeného s podkladem uouza lepáním 
iprlpadne e doplňkovým .-cchenimjmual být ve styku s podkladem minimálně 40 % pov-chu desky.
V pfmadě ETICS mechanicky připevňovsné.no hmoždinkami s doplňkovým lepením mus: dý;ve styku s 
ooddaderr minimálně 33 % pevrthu desxy. Desky z minerální víny s příčrou orle Ptač 
ceioplošr é
Deskyz mireré ni vlny s dvouvrstvou charakteristikou sc k podkladu řep i měkkou stranou *fc, aby tuhá 'vrstva, 
označená ne Rovchu nápisem TOP byla po n ale porn v poleze směrem ven od podkladu

A 6 Lepicí hmota n*$.r.í by nanesena na boční o lochy desek ani se r>esm' vytlačit do spár.......
4 9 i2o.ocm desky se lepí zdola nahcru phífačenim na podklad, de!Sí stranou vccío/ovné, na vazbu vodorovných 

né$i, a to i přes nároží (obr 2c). Vnitřní rohy však doporučujeme rteprovazova-' Vznik křížových spár (obr 3) a 
spár v rozích otvorů je nepřípustný. Izolační d^ekypod zakládací lištou se (opí vs směru shora dchl Nestanovi-ii 
stavební dokumentace j-nak, lepí se přířezy izolačních desek í na ostáni, parapet a nadzraží stavebních otverú 
(Obr 10 a 11,. Ns nároží jc vhccné izoiacní desky nalepit s přesanem (5-10 mm) a po vy tvrdnutí iecloi hmotv 
(nsjn*ans 1 j sn) jo zařlzno.it a žabrc>usk. '

4.10 lze 'ačni cesAy &? leoj vždy ré$rá na 
- o 4 rr n ae mu ho j v phípedé E °S 
izolantu

4 11 Oc.n ori: ču] e se i spu ceJé izo ačm i as ky Lze couž't j zbytky, j®-j i jsj)clt á ířka nej mé né 150 m m, a to ,-czm ístšr.é 
jecjiicLive v ploSe ETICS, nikdy ne na rérožlch, v koutech, u ukc.nšen.í ETICS a u yýjl.oí otvorů. Svislý rozměr 
uiožor.e desky nelze zajsťovat sklédárím zcytků de9ky rad sobe.

4 12 První teda izomčnlch desek se lepí do zakládací Jisty (oar. 1} nebo pomoci montážní latě Scara mezi zaklácaoí 
iisoou s podkladem se utěsní lepcí nebo jirou vhodnou hmotou
lzolsč'1 desky musejí dolehnou: k ?ře-n oásrlcl zakládací hš?/. nesmějí ;i přosanovat ení být zaouštšjny 

4.14 ř- lepen i prv* i tedy izo lačn I on dese < p om« i m ontá in I latě se n ej ?n;o na pod klad le p. c l hmotou li pev n í p as 
sk one^ésí.ov ny šmpký tak, aby měře no od spodn ím o c.<raje bo douč leh zdi ačn ich des a k přesa h ova i po 
přetaženi p.es spodní okraj rrfníná né 150 mm rajojlch vnější pc/rch. Následné pc naloponl dwek aodsfcrěnl 
rro.ntáznl létá se sk onená síťoví re obtáhl re přes spední okraj izo.SČn.ch

46

n se lepí vždy

4.7

Připadne spáry nad 2 mm se vypJnl př'řezy z použitého izo antu. Scgry 
vy?: mt PUR pěnou Vždy.e nuír.o dod^že: rovin rošt vnéjš i plochy

4.13

a zatlačí do vrstvy stárkova

................ wavw,stonux.c* .........

ír.wr:x. 9/.*i. c.% ........... te/.: i...... 'i,: vy« <, i,
•'i' i • !• /.V.'"..v..;-, i. .'„i

n* • ■ 9‘mwí: ■v...
.■ •."■„vVrs

- 40c-



O STOIMIX
EXPERT NA ZATEPLENÍ

Vytištěno dne. 1 2 2P1> 
Střenka 4 z 1C'POKYNY PRO MONTÁŽ

vnějších tepelní Izolačních kontaktních systémů
STXTHERM® ALFA, STX.THERM® BETA a STX.THERM® BETA F Axfuilnl internace nsreznero nc 

wew.sttoru* ca

hmct/nanfiS9név potřebné UouSť'

4 15 Pro splněni požadavků na požárn I c čři rar>u v 
postupy uvodoné v Příloze 1 aí 5 

4.16 Spéry meť izolaůoími deskami musojí být vzdáleny nejméně 100 :nm od upravených neakuvních trním a spár 
podkadu. od změn tloušťky konstrukce projevující se na povrchu podkladu (obr. 3c) a od rozhraní materiálů 
podkladu (obr 3b). Původní dilatační spáry v podkladu 

A17 Styk spár mezi izolačními dosksin. rrusí býl ve vzdálenosti nejméně 100 
U útvoi ú so doporučuje 

í otvorů,
4 18 Povrch EPS

hlafiitlcem (obr 4e) a fádně so orroa. Norf-| do 14 dnů opatřen základní vrstvou. musí so
z extru dováného polystyrenu

spolehlivě zaj^it konlrolu přebrcussní, doporjčjjess použít EPS typu PenrreY

Přebytek vytlačené hmotyso zahladí. Nu vnější dolní hrané ETiCS ie nutno 

založení ETJCS pocle ČSN 730810 a ČSN 73C302
okapnl nos.

použít

být zécfiovény (obr. 7a),
od rohů stavebních otvorů (obr. 3a) 

izolační tlesky s takovým pteanem, aby překryly přířezy z izolantu nalepene no

se po vy tvrdnuli lepicí hrnuty obvykle (r.ajméně po 1 dnu) celoplošná srovná brousíc i.r.
probipusii 

povrchové úpravy. Pokuc nelze4.18 Dú s ledn é přeb rouéen í je vyžadeva no u

5. Mechanické kotvení hmoždinkami
Oruh oočet, délku kotveni, polohu vůči vyztuží, rozmístnění hmoždinek v plese izolačrích desek a v 
styků a/nebo v ce'é plose STicS určuje stóvebnf dokumentace.
V případě izc ačnlch desěki minerální vhys podélnou orientací vláken se hmoždinky použiji vždy ,
Hmoždinky se osazuji po 2 drieoh od nalapaní izolačních desek Do 6 týdnů se mus: .nanést základní vrstva, která 
překryje hmoždinky, jiná* rn.jže dojít k Jejich poškozeni UV zářením.
Při osazování hmoždinek je třeba dodržovat tyto zásady;

- osa čtveru p. o hmoidirku musí být kolmá k podkladu: 
dálke, erCrmér a nejmenSí vzdálenost hmoiďnkycd okrajů podkladu, podhledu něco dilatačmcn 
di ji.ir použitých r možci ■ ek

- ,'zolačr.; d esky z mi -i erál n i vlny s e m u SPj [ pře
- hmoždinky pro kotvení ETICS STX.THERM®

5.1 jejích

5.2
53

5.4

d vrtáním vždy nejdříve propíchnou! vrtákem 
BETA F mohou býtpodiěžóny příslušným podkladním 

pntmérv^áku a hloubka provedeného vrtu závisí na druhu pojžítýeh hmoždinek 
do podkladu s dutinami nebo do podkladu z vysoce porézních hmot se zásadné vná běž pf i klepu 
talíř hmoždinky nesmi narušovat rovn/roat základní vrstvy 
zallojkaci hmozdjnkyje vřiudné zatloukat gumovou palici

osazená (nepevné zakotvená, vyčnívající epod), deformovaná nebo jinak poškozena hmoždinka se m$| 
nahradit oobTř novou Špatné osazena hmožtírfo se odstraní. otvor v tepelné i2olaa se vyplní použilým tepelně 
izclačnur materiále ti Zbylý D^or v základní vrstvě se vyplní štěrkovou hmotou, Neize-lí bir.oždinxu odsvamt. 
upraví se, aby neporušovala rtwinnost základní vrstvy.
v pfpaoě. že se osazován! hmoždinek provádí přes výztuž, Je nutné tuto operaci (vootné překrytí základní 
vrcb-ou) provést nejpoz-ěji do 2 hodin od rozprostření 1 vrstvy.

fi. Provoděni základní vrstvy
Druh stárková hmoty a skloněná sít oviny tvořících základní vrstvu určuie stcvsbní dokumentace dle specifikace

Způsob př pravý stárkové hmoty určuje příslušný icchno;OflíCký návod.
Přilehlé konstrukce, oplachovaní, osazené a prostupující prvky je nutno chránit p’ed zn^išténim.
Na izolační desky sq připevn ukončovací, nárožní a dilatační lišty případné zesi ující wzt.ižen: Lšty zesilující 
vyztuženi se osazjji vtlačor-Yn du nanesen© vrstvy štěrkové hrne ty.
Místa s cředpokiádonou ker centra cl -apét - mhy ústění a nadpraží - se vyztuží pfl*ě2y 
rozměru lajmé.ně 300x263 Tm situovanými clagonálns v rozloh fotr. 4b).
Na styku dvou rozd.lr.ýuh ETiCS lišících se pouze druhg-n te»hé Izolace, bez přfcr tné spáry, so musí orevěst 
pás zesilujícího vyztužení do vzdálenosti r.ejméné 153 mm na kaidou stranu oc sty<u (obr 7c).
P’i plošné m zesilujícím vyztuženi pro zvýšení ccol hosti ETICS proti rrrsc han lekám u poškczerí se jednotlivě pásy 
určené sít oviny ukládají na sraz, bez přesahů.

vytvářet nejdříve 2 dry po ukončeni lepení desek a až oo případném kotvení 
hmczJ nksmí Provádí se nenáš@n'n štěrkové -moty na suché a čste Izolační de$<y.
Požadované 'Jo.šťka základní vrstvy je a lese oň 2.3 mm. Dorovnání do požadované tleuštky lze provést 
T-mesňní r další vrstvy na vyrovnanou, r.azatuhlcu a neoschlou půvedné nanesenou vrstvu.

6 1

62
63
6.4

6.5 *iěné sitovirv o

6.C

6.7

6.8 Zaklrdní vrstva se

69

.slomlx.cz . 4 4 *•** *
sroMU. flwo/. >:r u 'o; t„r.i.: ■ <.*;;..., «i >. /u,v :

....................................... ................................... i . \'• •,'i ,,■/ v,i|M.' i ■ , u'.i,\

- 107-



OSTOMIX
EXP = n~ NA ZATEPLENI

Vyllěténc 1.3 2J'2
POKYNY PRO MONTÁŽ S riirikú $2 16
■.mčjšlch tsp? né izolačnch kontaktních sy3témú
STX.7.4ERM® ALFA, STX.TKSRM® BETA z STX.THERV^ BETA F AtiuJhf iotorroa cc caícznete ca

W*/V VJ. s loi 11 li. cz

8 1C Zák.g;ní vrstva se vyztuluje zabečením skleněné síťoviny do nanesené sté/kovc hmcty Štěrkové hmota 
prostoupená oky síťoviny se následně po případném doplněni jejího množství vyrovná a uhladí. Skleněná 
sít cvín a se . V p’'psdé dvojího vyztužení so 
celý postup opakuj® ještě pTed zaschnutím předchozí vrstvy. Vzájemné přesahy pásů síťoviny Jednotlivých vrstev 
dvojitého výztužní

obvila shora dolu, přesah páeů musí být nejméně 10D

ukcncovacía nárožní ííšSpřékiÝvat. Na 
skleněné síťovina ořízne přes vnéj$í hranu 
Základní vrstva

pozavadnuti stárkové hmoty

obsahoval stísněnou síťovinu v celé ploSe ež ke s^ým okrajům.
ti.12 Skleněná s'ťcvina musí hýl uložena bez záhybě o to va vnější pclcvmé základní vrsfty, kryta nejméně i rr.n 

štěrkové hmoty <y místech přesahů aíťcrviry nejméně 0.5 mm).
6.13 Před kotvenim hmoždinky přes t^ztuz se skleněná síťovina prořízne v m'stě osazení. Délka řezu v sítoviné 

oOoovidá průmérj d/'ku hnežemky,
6 14 Hmoždinky kotvené přes výztuž do r.ezatuNé základní v/stvy se vzápěU po osazení prastérkjjl vrstvou 

štěrkového tmele.
6.16 Dekorativní prvky so lepí na dokončenou základní vrsivu. Spára po jej ch obvodu se

6 1J

pružným cm šlem

konečné povrchové úpravy 
Konečnou povrchovou úpravu tvoří mozaiková nebo přebarvená omítka nebo omítka s nátěrem, případné 
barevné obkladové pásky Druh, strukturu a barevný odstín určuje stavební dokumentace.
Způsob připrevyhmet a pracovní postup uiiuje příslušný tochnopgický návod.
Konečná povrchová úprava se provádějí na stichou a Čistoirzakgdnl vrstvu nejdříve 24 hodin po deko 1 Sen! 
předchozích operací.
Vyžaduje-li to sp$ o4Uf.ce ETICS, opí tří se základn'vrstva nátěrem pehefračrí nátěrovou hmotou pomocí válečku 
"ebo štětce. Konečné povrchová úprava so aplikuje po úpíném zaschnutí penetračnlhc nátěru, nejdříve všuk 20 4 
r.od nach.
Poh edová ucelené plochy $e provádí vjsdnom pracovním záběru dostatečným počtem prazovnixú. Přerušeni 
práce se připoušL* na hranici etejnebarevňé plochy, na nároží a ra jiných hranách.
Přilehlé konstrukce, opíochování,
maskovací paskou, která se odstraň' ihned po dokončení omítky a nátěrů.)
Napojování a prpadné barevné členění cefistvých pohiedovýcn ploph je vhodné provádě: pomoci dělicích list. 
Případný nérěrse nanáší váicčkom na vyschnutou cmufcu, nejdřívo však 24 hod.n pcrjcH aplikaci. V případě 
suchých minerálních omítok se doporučuje tecrirtoíogfoká přestávka minimálně 72 hovln a penetrace omítky 
vhodným pcnctračníin lakem, dle příslušného technologi:kéha návodj přsd croveíer.rm egalizačniho nátěru 
Pro dossžoní stejného barevného odstínu v celistvých plochách se použije om.tkovma nebo nátórova hmota 
jedné vyrobil

7.
7.1

7.2
7.3

7.4

7.5

7.6 a prostupující prvky Je nutno chránit před znečištěním. (Napf.

7.7
7.8

79

6. Přeprava a skladován;
Mztsnály a nrnoy pro ETICS so 
dodržována Ihůta sdadovatelnosu* uvedsná nacbalcon 
Lepicí (moty, štěrkové hmoty a omítky dodané v suchém 
prcstwjí na dtevčním roštu, paletě.
O nitky dodávané v pestuvité formése skladuji v původních obalech chráněných před mrazem a pVnym 
s une5n'x zárentm.
Penetrační nátčry e závadní barvy sc skin duji v původních oba loch chráněných před mrazen*, a o‘ mým 
semčením zářením.
Desky tepelné ze láce se skladuji v suchém prodře;! tnožené naplocho re revne podložce Musejí být chráněny 
přec mechanickým poškozením, UV zářením a púsoaením organIckýcn rozpouštědel. EPS desky s přídavkem 
grafitu se $k ad jj< výhradně v původních coaiech a je potfsbe Je chártlt před přímým slunečním zářením.
Sk sněné síťovina s? skiacujo v rolích 
zářením a před tlakovým namánánim 
Hmoid nky musí být chráněné před
-it: a proňly sa skladují uležené podélné na rav.ně podložes. PVD profily a profily s integrovanou sklorěnou 
sítovhcu se musí zajistit ccnrana před UV zářením. PVC profily s PE lepivou péskcu mohou být v 
•emperovaných prostorech pouze omezenou dobu.

£1 přepravovat a skladovat v původních obalech při skladováni musi být 

se skladuji v původních obalech v s.iciám6.2

6.3

6.4

8.5

8 6 nastojato Musi být uložena v suchem prostřed 
způsobu; cím její ťvalé deformace, 

a UV zářením.

i, chráněné před UV

87
8.8

.slomix.cz ........
j Aí.VMA', i/sot. £ a . h *. >U 1; V, • Mi.

'i'.'1.! i",-' . O h. -i '.i-,.■■■ .1' . < 1 .'vi,.ii'i"Ii ; n: )>

i,;. ' O , •

-'tO#'



OSTOMIX
eXPtm NA ZATEPLENÍ

VyCštóno dne 1 3 2052 
Stránka e2 16POKYNY PRO MONTÁŽ

vnějších tepelně izolačních kontaktních s/stcmú
STX.THERM®14LFA, STX.THERM® BETA a STX.THEKM® SETA F Aktuální infomaců nalezne# na 

www.atQmix.cz

Nakládáni s odpady
Likuíoace nepoužitých zbytků hmot se provádí die příslušných bezpečnostních listů jednotlivých hmot 
^bytKv p asm vitých hmot uriene k okamžitému použití ss likvidují zajištěním ďístupu vzciucnu a po yyivmer! sc 
deponují jako ostatní odpad (170203 - Plasty).
Zbytky h,mot na :ázi comenfu se likviduii zakropersim vodou a po wtvrzení se doncnuií 'ako ostatní cdcad 
1170101 - Beton).
Obaly pastových nmct se íikvíd uj i ja ko ostalo í odp ad (150 i 02 - Pia švové obaly).
Oba'/suchých hmot na bází cementu se li*yidují jako ostatní odpad (150101 - Papírové a lepenkové obaiv) 
Zbytky tepelných 'zolantů z pé.-iověho polystyrenu a mnoralrí vlny se líkvjíují Jako ostaň: odpad (170534 - 
Izjaíní msieriA)
Zt/tkyzakJédacich a ukeráovácích list so likviduj!jako eslanl odpad (17Q402 • Miinik)
Zbyíky plastových lišt se skleněnou síťovinou a sklonění sít ovine sc likviduji jako ostatní odpad (170004 • 
Směsné stavební a demoliční odpadyj.

9.
9 1
9.2

93

94
9.5
9.0

97
9.5

www.slomlx.oz ....

r>?oL a i. o. ix •, .* *»•/.: i v , .<* i>, 1
I.I.I ,',1;

1. '1. Vi jy. : • o^ua/Uo ........... .
■ I rCr.i;.\« .•»Í-I. 1 •'.•! ( . , ,".!•> 1: |> J.I

- .



CřSTOMIX
SXPERT fcA ZATfiřUJN'

Vyiiláno dne; 1 3.2;rt2 
Stríika 7 z 13

POKYNY PRO MONTÁŽ
vnéjsích tepelné uotafciJeh Kontaktních systémů
STX.TKEftM® ALFA, STX.TH£3M® BETA a STX.TKERM® BETA F Attuě!n! tofer-itm neleza** n* 

vtvw.szomtx.cz

1

1

ia<ůt?í't p>\rl rjir/ic'*:/ ffláV Ytaruj* nřyGvvt-jMA.^jcitfi •V*i»;iwinJ r^oo/O'^1 zfilcsitcM 
Hil. viiO ďsienMzo (xďcték

1

M*nil2vaeti ib>i tfosaS na

1'foveiunl
C094.MP JsiTNP

•L

m
■=r=r.'J|

I

izcVadSyi ctessAry moj* y 
é h;.^ó Lw;l .tXtifilfh 0Ďi»«r:

'.scomix.cí .....
5nMf;.ť, 3 /v : «.*, v ,.!Vlll m;, ,,, •. ;,v ,v ,

lir ■Ví.■ i■ i', ív.v. •,<, 1-, : " c míft".i 
• A" ,'i rí. .i.,.. >lN(, ..i. . .j;« i1' i*, m ;■ .u >u.i O. 1 '.i a

-



OSTOMIX
Expear na zateplen)

\yié*éna ' 3 2:12
POKYNY PRO MONTÁŽ Stránka 6 2 ta
viéjálch tepe>né iiOlačnfoti kontaktních systémů
SrX.THErW® ALFA, STX.7HERM0 BETA a STX.' Akaůlnl r,altuim9

'/r IVIV. & i tWO Ú.% C2BETAF

ř—"
I I

l

*
I

k !
1

1

ít

PJBvtiViťn1 piWií1 sinfnérí s.Tia.Vi/ v rr, rs.'iío í nercv^osí1.

* *1

%

it■MyM \sv._..
' X% /

v
>< :o

1v.m 0y
B6 LVfjiííe'.'!/ er/CS ns .'Cin.-a/v ETiCS 9 síavsW 
a|tfW'7íffvmfiJYí i f,\

A.Viě.u i’áro2í

■l>I

'(.U.

/ i Y '/. \ ✓

' 1 1
■\

v / \ I1/\ V /s v

\ J 'i2 .//
-0 \ * -us -7'io 1

0' /I

-<5> v
1 /

Z\Í I 0Ó®.©ÓÍ)„„a-
Syk £TCS s pwkuyď éásrísijvepní 
kcosf-ťkce

nfi Wrcnée.n/ £T;CS na rwA-vnl ETIQS 9 th/abn! 
aSčísfi A6X .storoi:

STSWÍX, vyoi. p r. o.. ?"" v' •íj.-v.i . ■ ■*. to/. »v-« Í.5V ;;: f*/r ■ •.. * a-m*.'*;;.............
\ ,n'.' .1.1.:,m'\ 'i.ir.ii'.,. -i,-................................................ . 0 . .'í.. *«|. í-a.- •.■

- ZH -



CftSTOMIX
£XP6R*Í NA ZATSPLENl

Vs 1,3 z:r 2 
Stránka a t :ePOKYNY PRO MONTÁŽ

r
vnějších■» izolečplch kontaktními hyglémú

ALFA, STX.TflERM® RÉTA a STX.THERW^ BETA F irfowrtw r/aí^eío /.é-
b V Iv v/, s >c /*? /**.«STX.TH

9

<Š>r

J

ockfeó® <D
0

■BBDuá^cprisS^ 1'p'^e. >lffílífl/Si3áf9 v«W.řv c“,'CS.

-O-nK-V1 ' ’

i.

-7«r
b

'ifíl
■Jr

.to^ř.Tjfi ,i,^L' £uCS $v o:'i^o ckviieir i«o«í>itf 
rzo/sc?. «i 'tí ra strtu pt^iVi

iy-©

I

<» ÍjfcY.tfvr er.CS hmwíjikíi. tfvwtfenr cT/CS i/ poďj V''M#SCM Un*ó*.v £íX$port loi^nwn. B7í
2i

.siotnlx.cz

,?W.VhX .5,*JS r. o, /V:wó ‘V......  1 .; .. V: V - WI /.M-. ■/. :;• ....... .
V'""' ", . !•■'■> 'íM^.lť i. 'l,l ,■ i ,,.', ','; ' . ......

--YYZ-



OSTOMIX
I SXPE ST NA ZA TEPLEM

VyliMěnodne 1 3?C12
Stránka 10 2 -6POKYNY PRO MONTÁŽ

vr.óJŠích tepelně feolečních kontaktních eyatčmů
STX.THSRM^ ALFA, STX.THERM® 3ETA a STX.THERM® BETAF tktuůlnticforrwM nalezni* r,*> 

i>w\//.atotnlx.cz

i’;,

i tím*" pcomsu 
i *i«<a řsaV/U "n-V?
? .■w.,*cř
‘ ftHif.il u'»IV9 - ílérWiO f'l'01'1

S ».T«Ořřioifl.p 'aJy l*
5 iésuíf^i»V3 
' dojít* rmes'

y /u'';ta a^jťi^AS^ 
íu i-KPurJci-ouinmiiicn mso 
■ ’ ffmto/ "4'8 e (W.-fliftfiWg
r? unuc. .w:o 
’j ÍOMÍ eC»«MAS* l\9r5'«*

>5 oV-p-^d ^tS 
?5 aiU»OA9U5' 'T»'
” ,%S.-8*ti'ie'6CR 
Tž W.IS6lt*'*il*l
T9 OOfrWbM 3r^l» Jgíkírt l«4A 
2C iMttM- Prs-tl'. S-*'J19 tW/ 

COyilVS"
2f pétfpy.tfo.-tti.soíf.oiTí 
22
23 ÍVW.VW4 
« wevi m»

Í-? í . I

I 1
i

VXIMtipfKtKdtitStČNni
Virtpti

i

ť
t____

•9' 'U> VWMA tffcfflnfto
.•kc.kTa:; fiiTCS w Afotw*/|,;cu

.

1

stomix.er
.JWitfX sv*y/, /? r. p, ; "jf^ ',; ( „. V) ,v, ,.,

.1. ■rfiKnw. ................... .
•■"'•v' ‘'-i i'.' ... .......................................

..................... .. .i,.'. , ■>........ .. , |'i,i tVf .m
«,

-uz ■



£$STOMIX
EXPERT NA 2ATEP16 Ní

Vytlětárro dnu. 1 3 201? 
Str*ílkal‘2 lePOKYNY PRO MONTÁŽ

vnójÉlch tepelné izofačrlcn kontaktních systémů
5 ÍX.7HERM® ALFA, STX.THSRM® BETA a STX.7HERM® BSTA F Aktuální ir,f$mac9 r/a/sznefj ni

ww.sioftlx.ai

Příloha 1
Způsob íaložen? ETfCS pomoci mortážn1 & PVC okaorvčkou PKO10-0D3

i.Na podklad se lepicí hmotou upevni p<i& ski snénp síťoviny 3;f©ky tak, a by měřeno od spodního 
i7'J ačmch desek přesahoval po přetažen i přes spodní okraj 

a odstranění montážní latě as

bucoucích
150 mm jejich vnéjéí povrch, 

slttovna přetáhne přes spod ri ckra; izoJainích desek d 
Přebytek vytlačené hmoty se zailadf, 
štěrkové hmoty připevní PVC lišta s okapn čkou, ktoré

2. Po rdoponl 
zaílaíl do vrrvy stárkové immy ^potřebné
3. Na vnéjši dol.il Ivanu 5TIC5 se do předem nanes 
2ajisti ckftpn: nos
4. Na dolní hrané 2TICS se následné provede základní yrsVn ETIC3 včetné vytuženi Skleněnou síťovinou. Co.ková 
tíojstka vrstvy storkove hmnC/na dolní hrané ETICS býi vétsí než 8

✓

4

-r

Í8')

íetfcadri:
1 - stavební pockiad 
2-lepicí r mota
3 -v.iě;áI souvrství =TICS
4 - izolační i
7 - jkončov.
8 - zesilující vyztužení

desky EPS
asi lišta s okapničkoj

Jilomix.tž *(OH<

£ &p. flř. a. , >•! j; ,í > ťsi* «■.,
...... . ■ ''i1 i' ih«- . -i- - •;. r Ku\ í, :.. r,i,. i;.i

■v?.ř«tx;'«■ Ii! . f<«vi!:•.... .........
iM.l '...il.l

- 4 A ti -



®»STOMK'
EXPERT fVA ZA7EP LEN ř

Vyt&tána cJrrcv 1.3 ?0 2 
Svárka 12 z 10POKYNY PRO MONTÁŽ

vnéJSich cecolnů izolacích kontaktních systému
8TX.THERM® ALFA, STXTHERM® BETA a STX.THERM® BETA ? 4^jsir;r {ntonn^e natec** na 

*iV*/VWi 9 KMD ř». CZ

Příloha 2
Použití zakládací sady 6TICS PKO-11-G39 v soiladu* normou ČSN 73 081Ca ČSN ISO 137fi5-'|

1 Na při pra vený pod ki ad sa v místě za 'ože ní připe *n I zakladací Wi einíková lišta s výztužnou sít tolno u L i§tv se 
řmAZK9mrílmnf ** W fnezora 2-3 mfn* úhelníka^ llěta sa k podkladu přpevhu »
3!m^C?£S5 2t‘B n8rom3li podhlaíu i**"-* «** ■
2. $<lenéia siruvína nad zakJadacf úhelníkovou 
3 Nadpise 
rmcžcinek.
4. Skleněná

...... • do předem .nanesené vrstvy s[á1<ové/iecte hmoty
však po 24 hodinách ^ ^as:efl,Jj:c; kroky lze P^a^ětpo zatvrdnuti Jepicí hmoty a případné montsži 

l„ ft,., _ „ H . éna k p řed n i čó s l zaklad acf úheln (kové listy se zatlač' do před em n an osené v/stvy s'é Kové
Íc^yc"IhohSlíka WVrChlJ l3<lla'n'Cň *"* ?ÍSby1e‘lá -hm0['' *»'«!"» Oky.ito-.t,, =, z„h J p „n.cf

5. Po zavodnutí stádové hmoty se spodní .fcova h-^/ia osadí přísJuónou ukápni lištou Osazuie sezatleč-nim n* 
nožovéhoSfkft8lVV Sra,k°';ehrTOt>'* sirková hmota prostoupená o!<yaltovííyao ohledl punW

" V-lirani izo^ín,3? p^TS'ín,* P0° Ú|,'elník5VCU Nél0U 2a,lačT 00 ««vy stěhové hmoty nanesené na
stran, izola.nloh došek. P ebyték štěrkové hmoty prostoupený oky skleněné šítoviny se zahladí nerezovým

se

nojcYívs
sítůvlno

Spodní 
ivadítkem.
7 TíoiiŠtka stá*<ové hmoty nanesené ne spodním pnvronj izolačních Dy být nei Snm.

pod<fac íepio luneta

rovina
založeni'

za^ládac. úha,ntkdvý profil 
> výztužnou síťovinou}

opěrná hrana 
(zanjčj> dostatek lepicí 
nrrotyj

g l,,Ok 1
porklad lepicí hmota tepelná izolace

C: 'i~'v'_ stárková 
✓ ; hmeta:(r V* ‘v

's/'v.

.•ov'na 
za'ožení i>

11

ffVOWX. fpjf. f> r. a. •
Vi'\. i.-i.^i ................

krok 2 u;< i-.i, •/ •

-



OSTOMIX
EXPERT NA ířATEPLEM

Vytištěno -lne;: í 2012 
SiranXdl3 2tePOKYNY PRO MONTÁŽ

tepelně Izolačních kontaktních systémy
; SRM® ALFA, STX.TU2SM® B£TA a S^X.THEftM® 3ETA F

vnějších i
STX.TH Aktuální :r>fortr,a& nalsz><6 re ne 

wwto.stomh.cz

codklaú lepicí hmota •epclná izolace stárková h mota

/s -

íir
/—\xj A

rovlaa
založení

v?3Jr?írrě’£-s VMW*Hg 1
zakládací 
úhelníkový profil 
(s výztu ťi ou síťovino u) okaPfl 1 P?of ;li

krok 3

podklad lftp'Cl hmcta tepelná izo.'aee stárková hmota
X

s
povrcři ová f 
úprava

rovlra 
založeni

ZTSŠSP&.
zakládací

ňkfipnl profil

krok 4

www.aiof7jjx.ci

ÍPvWX, ano!. H e. & i,.,' i-i.si.i rffsXí-iX ..mw.ii,
i ■ .<• " ,■ ■,. ;• ,'.v,. c ■ - i: i'; i' .v...

- -



STOKUJÍ
f.XPtm NA ZATEPLENÍ

Vytištěno dne: 1 .Ci 2C12 
Stránka 14 z 16POKYNY PRO MONTÁŽ

viijslcn tepeln? Í20la‘nlci konlaktrvch systémů
STX.THERM® AL?A, 8TXTHERM® BETA a 3TX.7HERM® BETA P AI4uil.nl w.iomBC* poI»t:>nt9

vtwvs itomix.CZ

PřiJoha 3 
Vsrbnty v so^acli. s normou ČSN 73 0810 a ČSN ISO 13785*1dataijú na tip ráží ďe PKO-11

-

<D

Detail ře*enld!e PPid - Příloha 6 -Obr.2Delait řešení dle PPN - Příloha 6 - Obr 1

Legenda1
1 - stavební podklad
2 - lepicí hmota
3 - vnější souvrství =TICS
4 - Izclačr.l dsskyFPS
5 - izolairl desky MW

•.atomix.cz ......

<*-.*>V.7fV, H V" .,5TCM*«, ví/.íi. o. ‘‘'i.'.. 'v k *W,; >o 1 m fir; ‘.'„li ;1
il i i ...............i' ' i*.n" i i i: i i1; ii'.'ii 1,1.



OSTOMIX
GXPSR7 NA ZATEPLSNl

•/vdálčno 1.3 2C12POKYNY PRO MONTÁŽ 15216
vnějších tepe nó Izolačních kc.itaktr.ích sy-ternu
S-XTHERM® ALFA, STX.THSRM® BETA a STX.THEFW® BETA F AVučI/'! informoco iífeřnare nz 

vnYW.sitMnir.cz

Příloha 4
Založení ETICS pomocí plastové 
i 30 13785*1

PROFESIONÁL Cla PKO •11*901 v sou ladu* c normou ČSrt 73 0810 a ČSN

« ftMvnrvjta.^prannA CGM'3 Í.K ij 
ftawulb" usIKňcc rtm CSN raoa *;4>

e
ui

---• :: 
- <§; 1
—<%<

N

l
s
i

“(í) *
l|

ir.i

3f
' B
li
a*

II i*.
3

® ”

.. jM i5t’C vnoj •mhli
s /V'Z> 1°:i*

i

L 1)\
* .r

4'ííi v
&*mI 5itlsStóňii

i >1**
N, I

»•
/

V

n/ i

.X/'■'.'ÍWV v‘ .rjir I
v

P-;
/4Hn" •'t

1 - stavební podklad: 2 - leprcl hmota; 3 - tepelně izolační Česky EPS; 4 - základní vrstva ETICS; 5 - základní nátéi; 6 
- Korecna povrchové Oprava; 7- sy&těmové hmoždinky (zapuštěné e krytkourtículící); 6-.takládaoí 
PVC; 9 - těsnící páska; 10 - Izo^ainí 
stavební korstrukce; 13 -drenáž, 14 - nepová

Profesicrd
<a íEPS Perimotr); t1 - vodotěsná úpravě* 12 -stávající vodotěsná úpmva

nebo Jiné obdobné

www.s1umix.cz

SYOAftX, epol *. r. q. v ■<>' mv-M.ísj iv. O. ;0 ■ "
i1, • i.ii'1 i {< i • !■ •!»T

řw.va.VV..i>. i '-i.i,i.. i,

.................. ............ I. I ....................... . I■ .• I u.1'

-M -



m&romrn
EXPERT N4 SATSPLENÍ

V>;iá:ěno dne I 3.2012 
Sírarike ?a z 15POKYNY PRO MONTÁŽ

vnšjSlch lapelné izoíaúiích konta kn (cit eystémú
STXALFA, STX.THERW® BETA s STX.TKERM® BETA F AlOualai informace nato.nwís na

wn^v.9tom«.«??

Příloha Č.5
VsrianSy ,’einni detailů nadpraží 

A) taseni pro nadpraží

ČSN 73 0010 a ČSN ISO 13785-1PKO-11 v souladu s no*

vJD
d>
©
d>
©
3 i\

©

B) Řešeni
r

©
rý>
( A'\!s
(i)
©
í5"
©

Legenda:

1 - stavební podklad; 2 - ispol hmota; 3-tepelné izaačnl Pesky EPS; 4 - zék edrl vrsp/a ETICS; 5 - *ák,'adnl náié * 
6 - konečná povr-nova jorava: 7 - systémové hmoždinky (zaouštěná s kiytkou/Lcuiící>. 3 - rohová 
AFO / rohová lišta AFC; 9 - ckennl zaCISťovad s okapniókcj

10-izolační pásek z minerální >/ny ťcušfky min. 20 mm

.stomto ,c«

srt>mx. S r. ír. S'H ' :> X.^I, I • *. ({<!.; V ■ ' i i,
.''/"-ii

’ i ift.i • i ;1' ..................................... ... ........

•í« I -'"I ........ .Ti1' ,'I.'-.iTS ■ i A »• ■ I• r •

- -



ITechnické popisy otvorových prvků
J

I

I

I

I

- 'iiJD-



D2CR0 BZBtt-JC, apol- * y.o.
Obchodní zasjoupení:
Českobratrská 9 
72C 01 Prostějov
cel. i 
mobil;
e-raailt peostejovsaecra.cz, hitp*vnr,,.a@=rc. cz

CZECH
Mulit, A-t**'

BxcsLtrnrii
502 j50 020,
725 215 365, 725 950 892

n PC7 O B7T.\ vc, jjiol. i t. 0. získal * oUdobi r 20 J J. 2012,2 D l i, 201 n 
oociíaIC?cí<i Stability Áwmd a5nejvySSím rotcrij^vřm «iupnSmsahadi 

«knp nj n<jj ?cah:fnřj5tch společnosti v České ret,ul)!ícc

Vázaní obchodní přátelé, 
děkujeme
vyrobené v České republíce 
r. c., 'u »zlnku 1427,

za^Vali. poptávku a nabízíme Varn. kvalitní stavební otvorové výplně
(místo výrobyj výrobní hala DECRO BZEKEC, sóól. s 

Bzenec) z komponenta: 
plastově profily TROCAL - šestikomorový TROQAL 83+ s bezkonkurenční staveb-i 
hloubkou 88 mm, (okr.a) šestikomorový TROCAL 75 to se stavební hloubkou 76 ir.n 
(dveře;,

původ: DE (Nérrecxo) 
výrobce a dodavatel: 
kováni ROTO NT 
púvcc: EE (Kanecko) 
výrobce: Roto Frank ag 
dodavatel: Antonín Rcvenský 
RC1C Nové Město, Křičková 373, 
kování 9TIKKHAUS
původ: DE ircěmecko)
výrobce; Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG 
Dodav at e,; Winkhau s CR
izolaání sklo Ug« 0,7 W/m2 R, teplO ráaiecek
p:vod: C2 (Česká republika)
výrobce a dodavatel:
AGC Fenestra a.s., závod Salaš 
IZOS s.r.o , závod Srdoněřioe,

prcíine GmbH, Standorc Troisdorf D-5284 0

Kové Město na Moravě z9Z 31

s.r.o., Mirošovická 704. 251 64 Mnichovíce

LetoŠov 140, 583 32 Nesovice 
Nádražní 552, 696 66 oudcnšřice

- 414 -



Nabídka 2 6.6.2017 ij č b z. s 2

Pozic® Č,
množství Popis jedn. cena calk, c«ns

Kč Kč
N_ _ _1A

7 KS Profil: TRC ZPI4 3 3
Hárat okenní rám B10106 
Barva ext/int:Ellá 
Křidlo :
Kování:
VýSka kliky:
Výplň: 74 • 12 -PCV4 -12 - IT4 CH.ULr.U=0 7
Spec , Sklo: 5'IRATOBKL 3.2.1(6,4}mPT K+ 
2.spec,sklo:
Rormér: 600 x 60 0
Far ar.ie tr kován i

Vřídlo rovjr.né 
Sklopné -co pucrava pa o péxový ovladačoCD OID ca

ANAMEŽÍT KjRA ÍISÝ 4nirV

600

PÁKOVÍ UZÁVĚR £ ICťrTKOU A TVÍ:/2'V
BEZ LAKOVODU
barva: sílá
trám. min SOOrm výška)

7 Ks

7 Ks íÁMOVOD FC ?AK: íMt: C£ÁV2?.U í BOVC2K 1
1B rr: 5 KS Profil.* THOCAL 53 

Rám : ok*nní, rám 810100
Barva exb/int;B£lá
Křidlo : kJ:Ldlo rovinná
Kováni: Sklopná- příprava prc pákový ovladač
Výška kliky:
Výplň: IT4-12-P4-12-I74
RoznSr; 6 00 x 600
P@ sametr kováni

S I
UK.ULTRA U=0. 71/

a± J600
—H

5 KS PÁKOVÍ JZÁVfR S KRV7K0L‘ A TY^l/2t-'V 
BE'7! LANCV0D*J
sarva: Bílá
(rám min.5:cmm výška)

5 Ks- LANO V OJ K PÁKO VÍM 0 (ZÁVĚRU í ^OVDEU ;
2 3 Ke Profil: TROCAL 88

Rárr; okenní r?m 810100
Barva ext/int :Eílá 
Křid.io :

Kováni:

výška klikv: '

Výplí:

Spec. sklo:
2 , spoc . 3'\lo:
Roznér: 900 x 600 
Parametr kovar.i

křidlo rcvxrmc
Skiooné- příprava pro párový ovládá

74-12 -PCV4- 12-.TT4 CH.ULT.U»0,7 
STRATOEEL 1.3,1 ( 6,4) +?T 1J,.

OPN.-.KÍNT KiR/. ČTRÍ 4r a

3 Ks PÁDOVÍ U2ÁVIR $ KRYTKOU A TYČÍ/2H/ 
BES LANOVOJŮ 
barva: 311& 
írátr. mín.SOOm vtfg*ai

3 Ka ’ AtlO';OD X PÁKOVĚ (O UZÁVĚRU ( bovden )

-■fix-



Nabídka :a5C42S ? 6. 6.2DJ .■ lis- *. :2

Po«ics c.
množstva Popis

jadn, cena
e©l*. cena

Ko X6
I3A —ií«- —

19 Ks Profil: TkOCAL 0 a
Rám: okenní rám 810100
Barva ext/int:Bllá 
Křidle :

Kování;

Výška kliky:
Výplň:

Rozměr:

Parametr kováni

i

křídlo rovinné 
2 4 Sklepně - OS rievod 

2 * 543
2 * TT4-12-F4-12-JT- CK. ULTRA U»0, 7
1200 x 1500

3B
9 Ks Profil:

Sám: ckenni rám 810100
narve ext/iuttfcílá 
Křidlo 
Kováni:

Výška kliky;
Wplň:

TRC-CAL 0 8

: křídlo rovinné
2 * Sklopné - 08 oř«vod
. : 2 * 543

1T4-L2-K4-12-1T4 Of. ULTRA 
?* 12-RCV4-12-IT1 CH.UiiL. 

Sceo, skj.o; ORNAMENT KŮHA ClRý 4rm 
ROznárs 1200 x 15C0 
Parametr kovaní

U-D.7. 
u=o, ?

3C
4 Ks Profil: tROCAL 80 

Rám-: okenr.í réra 510100
3*rva ext/ir.t;Bilá 
Křidlo :

Kováni:

Výška kliky 
Výplň:

Rozměr:

Parametr kovánj

křidlo rovinné 
2 * Sklopná - o$ přemoc 
. : 2 * 543

2 * 2T4-12-F4-12-IT4 CH.ULTRA U^0,7 
1200 x 1500

4 KS O ke, mi sdt proti r.myzu na crcňné zorážk-- 
A_ r-jtrečok, barva:
Pol? č. • 2

4 Ks montáž síti proti hmysv:
2D

2 Ita Prolil: TRCCAL 6a 
Rám: okenní rám 870100
Barva ext/int/Bíla 
Křídlo 
Kování:

Výška kliky;
Výplň:

' xři dlo rc-vinné
2 * Sklopnň - OS třovec 

2 * 113
IT4-12-F4-12-IT4 CH.ULTRA 
PÍ -12-PCV4-12 -IT4 CK, ULT. U* 0,7 

Spec. sklo: 0PNAKSN11 K’:RA ČIŘÍ’ 4mm 
Rozměr: 1200 x
Parane tr .tovani

U-C,7,

1500

2 Ks Ckennr sit p/ori ňrryzj rle. ctc.C:iě 
rámeček, r>z r va: 

irole 0,: ?
zři:. ážJcv

2 Ka montáž sítí pro?, i hmyzu

- 'fiz ~



Nabídka N1>;04?C' lisí; č :42

Pozic© č. smossfcvi pocis 3*cla. csíis celk. cena
Kč Kč

3E 3 K9 Profil s TROCAI. 8 6 
Rán;
Sacva exc/int:BS16 
Křidlo i 
Kování:

Výáka kliky:
Výplň:
Rtzii.ěr; 12 00 x 15 0 0 
Paramc t r kováni

okenní rán 310100
a

i
křídlo 
2 * Sklopní * Oo pravic;
. : 2 * 543

2 * IT4-12 -F4-12-IT4 CH. (JITRA

rovinnévT

•i 8.V

u*j :■. 7•2i r. c
7T^

}M jji -
1200

3 :<s Okenní aít proti hnvvn í.h otočné /aLážiy 
AL íáreček, batva:
Pole č.; 2

3 Ks I>ciwkavá žaluzie HIT 
Parva lamol: Seríirr.á

l
3 Ka nor.cáš sítí proti íimyzu

c Ks montáž proti ?1 ir.ečnj sh žaluzii

3P 2 KS Prof 
Rámr
Barva «xt/int:fiilá 
Křlclc : křidle rodinné 

2 * Ski opr.é

i i-e TROCM. $3 
okenr.í rám SlCiOO

^5*

1
0
o

Kování:
VýSka kliky: 
Výplň:

- ořiprava pro pákový ovládne.
CD

§>fi

TT4-12-F4-12-114 CK.UiTEA U*:,7, 
F4-12-PCV4-12-1T4 CH.ULT.Ci-;>, 7 

Spec. sklo: OHNIiKEHT XCkA £l~H
I
I

‘Jtlifli

Kozr.čr; 12 00 x 150 0 
Parametr kovaní:13

1200

i

PÁKOVÝ UZÁVÉR 5 KKYlKCv A 'hči/2tí'
332 LANOVODU
barva: Bilá
(rám min. SCOmrr výš?<a)

d Ks

4 Ks Is/AKOVOD K pák“*ě:;v uzávěru ( B0VE3K

<1 3 Křl Profil: TROCAL 88

Rám; okenní rám G10100 
Barva ext/i.nz ;B'ilá 
Křídlo : křidlo rev-ré 
Kování: 2 * Sklconě
Výška klik v:
Výoiň:

1 s§“

- CS převod*= S 2 * 59?
2 * 1T4-L2-F4-12-ZT4 CIl.ULTHA 

Kczněri 13 0 0 x 15C:
Parametr kováni

U- 0,7
9

ďÉ Wi

r~ a.
1JM

—1

3 :<s Tomykavá žaluzie KIT 
3*irva iamsl:Stříbrná

- 41V-



•MaMdks N1304 2Q i f.6.2017 list C.:ú

Pozic© ó. množství Popis
jeda, oena cel.lt. cena

Kč
Kč

6 Ks montáž procis.iunočc.ich žaluzii

5
32 Ks Profil: TP.OCAJ, 88

ge*: okenní rám SlOiOC
Barva exc/lr.o ;Eílá 
Křídlo

*i

: křídlo rovinné

s™'«
Výplni 2 * IT4-12-P4-IO-IT4

vod i
? c:-:. ULTRA U- o, *■

Kczměr:
Parametr kováni

1SOQ x 1800

L

32 Ks
Domykavá Čaluzi.e HIT 
Sarva iarňel s Siřibrr.i

54 Ks trontáž prc-tisiunc Jnicn žaluzii
l« 1 Ka Vchodové civiiřs 

Profil:
Rám t

cteT.upy
7$.>;d

- 92 mr.i s kartáčem

12 ft mm V til 
ráma, Hlavni le*'S

TRCCAL
Rám 76172 

Barva ext/ir.z :Síi<n 
Křidle s Křicio AU aveřni 

pevné žaakiení do 
Hlavni pravé 

• 1C20

3 * F4-12-PCVH-12- — 
výplň PVC bílá 40nn

3 * CONFBX 3.3.1 (6,4)

. * * STRATOBSL 3 . 3.1 í fi, z)rpT
' * 34 -nn

Kování»

Výška klikv: 
Výplň:

*T4 CH.Ur-T.C-O, 7, 2 *
Spec. skic: 
2.spec.sklo: 
1’řlřky: 2 * Sloupek

Rozričr:

Parametr
1500 x 2676 
kováni

1 Ka botr/kavS žaluzie FIT
r*rva -ameli.Střibmi

i-ŘÍ?LATF!< ZA ÍSZPilOuc^ri?? * 
KLIKÁ-KLTXA;
/ PA3£V:íÁ YřbTNt Ztli /
/ UIRCKř ŽTÍTLK /

1 Ks

3 Ks montáž pro:i*J.ur.einioh žaluzií

-Jls -



Nabídka Nl?C4^3 C.S.201'1 lis-, ó. sez

Pozic© č. množství Popis j©dn» csna celk, cena
xa Kč

7 a Ks Vcrodové dveře otev.D07N.'tn 
Klika/klika úzký Žtítok 
PřOfi1: TROCAL 7 6 • MD

R5* 7617?
Barva ext/ins:BÍIá 
Křič.1.o : Křidlo 7i!> dveřní 12 C 
Kování; Hlavni pravé 
Výška kliky: 
výplň:
RQzmér: ?85 x 20É5
I-nraneo* kováni

Rán: 32 :nti u Kartáčemi

í rrn DOVíIITř

3 1020

výplň PVC bílá 4Cmrr
<N

I

La> s

l

l


